HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ PHƯỢNG TIẾN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 02 /GM-HĐND                         Phượng Tiến, ngày 10 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: Đ/c Trần Thị Viện

Đại biểu HĐND huyện khóa XX, ứng cử tại xã Phượng Tiến

Hội đồng nhân dân xã Phượng Tiến Khóa XXIV, nhiệm kỳ 2021-2026 quyết định tổ

chức kỳ họp thứ chín để đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển Kinh tế - xã hội,

Quốc phòng - An ninh 6 tháng đầu năm 2024; đề ra các chỉ tiêu, phương hướng, giải pháp

thực hiện nhiệm vụ phát triển Kinh tế - xã hội, Quốc phòng - An ninh 6 tháng cuối năm 2024.

1. Thành phần mời dự:

* Đại biểu huyện:

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đồng chí Thường vụ, Cấp ủy huyện phụ trách Đảng bộ xã;

- Đại biểu HĐND huyện khóa XX ứng cử tại xã Phượng Tiến;

* Đại biểu xã:

- Các Đại biểu HĐND xã;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Các đồng chí Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã, Ủy viên UBND xã, cán bộ công

chức, cán bộ không chuyên trách xã;

- UBMTTQ xã, Trưởng, phó các ban ngành đoàn thể;

- Các đồng chí Bí thư chi bộ, Trưởng xóm, Trưởng Ban công tác Mặt trận;

2. Thời gian: Kỳ họp tổ chức trong 01 ngày: Ngày 19 tháng 7 năm 2024;

Khai mạc: 7 giờ 00 phút, ngày 19/7/2024

3. Địa điểm: Hội trường lớn - UBND xã Phượng Tiến

Trân trọng kính mời Đại biểu đến dự kỳ họp đúng thời gian quy định để kỳ họp

thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận: TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như kính gửi; CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

Trần Tiến Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T15:09:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trần Tiến Lâm<lamtt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T15:48:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Phượng Tiến<hdndphuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!